W związku ze zmianą wskazaną w § 1, przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego i Budżetu Państwa czterem projektom, niewybranym do 

dofinansowania ze względu na niewystarczającą alokację. Łączna maksymalna wartość 

dofinansowania powyższych projektów wynosi 34 926 173,38 zł (trzydzieści cztery miliony 

dziewięćset dwadzieścia sześć tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote i trzydzieści osiem groszy).  

§ 3.  

Zatwierdza się listę wszystkich projektów ocenionych w ramach naboru Nr FEWP.07.03-IZ.00-

001/24 stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, z wyodrębnieniem projektów wybranych do 

dofinansowania uchwałami Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1829/2025, Nr 2075/2025,